МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МАЛОЩЕРБИНИЧСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

	Брянская область,
Злынковский район,
с. Малые Щербиничи
ул.  Молодёжная, д. 16
Почтовый индекс: 243612
	Телефон/факс:
8 (483-58) 93-3-27

	ИНН 3213002424,  КПП 324101001,
ОГРН 1023201322143, ОКПО 57335192,
ОКТМО 15623437  Р/с 03234643156230002700,
л/с 21276Ч21290, БИК 011501101
Отделение Брянск г. Брянск

Приказ

[bookmark: _GoBack]от 20.08.2024г. № 54/5-О

о создании комиссии
по антитеррористической защищенности

        В целях организации работы, направленной на предотвращение совершения террористических актов в МБОУ Малощербиничской ООШ и в филиале, для обеспечения безопасности всех обучающихся, воспитанников и сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по антитеррористической защищенности в следующем составе:
председатель комиссии: Капусто И.В., директор школы,
секретарь: Пинчукова Т.А., заместитель директора по ВР,
члены: Липинская С.А., учитель ОБЗР,
            Осиновая Т.А., учитель русского языка
            Капацкий А.А., председатель ПК

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________Капусто И.В.